[image: image1.png]

           Comitê da Bacia Hidrográfica do Ribeira de Iguape e Litoral Sul

           Rua Félix Aby-Azar, 442 – Centro – CEP: 11900-000 – REGISTRO/SP

          Tel/Fax. (13) 3821-3244        e-mail: comiterb@gmail.com

DELIBERAÇÃO Ad-Referendum CBH-RB No 179/14, DE 19/05/14.
Aprova a transferência de recursos de investimento do FEHIDRO para o CBH-MP.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Ribeira de Iguape e Litoral Sul – CBH-RB, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando a realização do “XII Diálogo Interbacias de Educação Ambiental em Recursos Hídricos”, no período de 01 a 04 de setembro/2014;

Considerando que a educação ambiental é fundamental para a implementação dos instrumentos de gestão previstos na Lei Estadual n° 7663 e é uma das prioridades do CBH-RB;

Delibera:

Artigo 1º - Fica aprovada a transferência de recursos do Comitê da Bacia Hidrográfica do Ribeira de Iguape e Litoral Sul, no valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), para o Comitê da Bacia Hidrográfica do Médio Paranapanema – CBH-MP, para atender ao projeto regional intitulado “XII Diálogo Interbacias de Educação Ambiental em Recursos Hídricos;
Artigo 2º - Fica revogada a Deliberação Ad-Referendum CBH-RB/178/14, de 31/03/14;

Artigo 3o - A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado.

DECIO JOSÉ VENTURA
Presidente
SILENO GOGAÇA
Vice-Presidente
NEY AKEMARU IKEDA

Secretário Executivo
PAGE

[image: image2.png]

_1002350196.psd